

Radwanice, dnia 28 czerwca 2024 r.

InII.271.22.2024

WYJAŚNIENIA NR 3
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa budynków po byłym zakładzie rozszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług Społecznych w Radwanicach”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający, Gmina Radwanice, przekazuje treść zapytania oraz wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 3

W poniższych dokumentach widnieją tylko krótkie informacje dotyczące windy osobowej. Str.19 PB: Cyt. zaprojektowano windy przeznaczoną dla osób niepełnosprawnych prowadzącą na wszystkie kondygnacje Str 37 STWiOR Cyt.

Uszczegółowieniem i uzupełnieniem zakresu czynności ujętych w niniejszej specyfikacji są ustalenia i warunki realizacji robót wynikające z założeń do przyjętych w przedmiarach robót podstaw wyceny robót (Katalogi Nakładów Rzeczowych, inne katalogi) zamieszczone w odpowiednich wydawnictwach. Czy Zamawiający uzupełni wymagania, dane techniczne dotyczące windy osobowej?

Odpowiedź:

Wymagania techniczne wobec windy osobowej określono na str. 57-58 wykonawczego branży architektonicznej.

Pytanie 4

W przedstawionej dokumentacji technicznej brak projektu technicznego architektury. Czy Zamawiający udostępni projekt techniczny architektury?

Odpowiedź:

Branża architektoniczna określona została w szczegółowym projekcie wykonawczym na str. 19-89.

Pytanie 5

Wg projektu PW stolarka wewnętrzna powinna być drewniana.

Cyt. Stolarka wewnętrzna

- Drzwi ewakuacyjne w systemie profili aluminiowych, zaopatrzone w urządzenia przymykowe) i zamek antypaniczny, przeszkolone - szkło bezpieczne.

Drzwi do pomieszczeń: drewniane

Skrzydła drzwiowe wykonane z przezroczystych tafli powinny być oznakowane w widoczny sposób i wykonane z materiału zapewniającego bezpieczeństwo użytkowników w przypadku stłuczenia „szkło bezpieczne”.

Drzwi do pomieszczeń higieniczno-sanitarnych należy wyposażyć w kratkę nawiewną o sumarycznym przekroju nie mniejszym niż 0,022m² dla dopływu powietrza.

Wkładki master key. W części hotelowej zamek hotelowy np.HL-201 F2 Srebrny lub równoważny.

A według Zestawienia stolarki występują drzwi wewnętrzne wzmocnione płytą CPL.

Czy Zamawiający sprecyzuje swoje założenia do drzwi wewnętrznych?

Proszę również o informację z jakiego materiału mają być ościeżnice drzwi wewnętrznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zestawieniem stolarki (RMS AR-08) pw. br. architektoniczna, drzwi wewnętrzne (D1-D4), drewniane pokryte laminatem CPL 0,7 mm, ościeżnice drewniane również pokryte laminatem CPL.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: <https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice>